



MICHAEL KUYUCU

michael@michaelshow.net

Etkinliklerle Sevgililer Günü

Her ne kadar kapitalist düzenin oyunu dense de insanların sevgiyi yılda bir kez de olsa hatırlaması çok güzel. Keşke her gün Anneler Günü , Babalar Günü , Sevgililer Günü olsa... Önümüzde sevgililer günü var. Oturup şöyle bir araştırdım, ilgimi çeken "Sevgililer Günü Etkinlikleri"nin bir bölümünü sizinle paylaşmak istedim.

Bülent Ortaçgil Olympia'da

Geçen yıl "Sen" adlı albümünü Ada Müzik etiketi ile müzik marketlere sunan Bülent Ortaçgil 14 Şubat Sevgililer Günü'nde Taksim Olympia Hall'da sahne alacak. Albümünde yer alan şarkılarının yanı sıra repertuarının en seçkin örneklerini sevgililer gününde müziksever için seslendirecek olan Ortaçgil'in Sevgililer Günü özel konseri Joytürk Sponsorluğunda saat 20:30'da başlayacak.

Mabel Matiz Hayal Kahvesinde

Sosyal medya üzerinden büyük bir hayran kitlesine ulaştıktan sonra 2011 yazında Esen Entertainment etiketli ilk albümüyle sevenleriyle buluşan, kısa sürede hem müzikseverlerin hem de medyanın ilgi odağı haline gelen Mabel Matiz Mabel Matiz, 14 Şubat'taherkesi Beyoğlu Hayal Kahvesi'ne sevgiyi dile getirmeye çağırıyor.

Erol Evgin'le unutulmaz aşk şarkıları

Yetmişlerden günümüze kadar gelmeyi başaran Türk pop

müziğinin romantik prensi Erol Evgin sevgililer gününde her hafta sonu sahne aldığı The Plaza Sky Bar'da sahne alacak. Usta yorumcu unutulmaz aşk şarkılarını o gece de seslendirecek.

Ferhat Göçer ile Yeliz Aynı Sahnede

Sevgililer Günü'nde sahne alacak bir diğer sanatçı ise Ferhat Göçer ve Yeliz olacak...Yıllara meydan okuyan yorumları ile hala dimdik ayakta kalmayı başaran güçlü vokal Yeliz ve son yılların zirvedeki erkek vokali Ferhat Göçer bu salı Günay'da sahne alacaklar.

Hem Sevdalı Hem Belalı Şarkılar

"Mahzen" albümünde eski bestelerini Aykut Gürel'in kaliteli düzenlemeleri ile yeniden seslendiren , TRT Müzikte 'de Pazartesi günleri özel bir müzik programı hazırlayıp sunan Selami Şahin'de sevgililer gününde sahne alacak olan ünlülerden. Romantik ve ölümsüz besteler imza atan Selami Şahin "Hem Sevdalı Hem Belalı Şarkılar" konsepti ile Cahide 3D'de sahne alacak.

Gökhan Türkmen 14 Şubat Sevgililer Günü Özel

2008 yılında çıkardığı "Büyük İnsan" albümü ile klipleri müzik kanalları ve internet dünyasında izlenme rekorları kıran,en iyi çıkış yapan sanatçı olarak Altın Kelebek ödülü alan ve ikinci albümü 'Biraz Ayrılık' ile de bu başarısını pekiştiren Gökhan Türkmen; 14 Şubat Sevgililer Günü'nde Yeditepe Üniversitesi İnan Kıraç Sahnesinde şarkılarını seslendirecek.Besteleri ile dikkatleri çeken daha sonra da yorumcu kimliği ile ardı ardına başarılı single'lar yayınlayan Fettah Can 14 Şubat Salı günü Fenerbahçe Faruk Ilgaz Tesislerinde sahne alırken , Levent Yüksel Jolly Joker'da sahne alacak.

Türkiye'de özgün müzik olarak kabul edilen türün ilk icracılarından sayılan grup, Nazım Hikmet'in, Orhan Veli'nin ve diğer önemli şairlerin şiirlerini (Ayrılık, Seni Düşünmek) büyük bir ustalıkla besteleyen ve müzik dünyasının en önemli gruplarından biri olmayı başaran Ezginin Günlüğü Sevgililer Günü'nde Türkan Saylan Kültür Merkezinde sahne alacak.Tuluyhan Uğurlu ise Sevgililer Günü'nde Anadolu yakası, Caddebostan Kültür Merkezinde sahne alacak

Ben herkesin en azından bir günlüğüne egolarından, hırslarından, kavgalarından ve popüler düzenin getirdiği çirkinliklerden uzaklaşıp sadece sevgiyi düşünmesini diliyorum..Bari bir günlüğüne dünya güllük gülistanlık olsa... Herkesin sevgililer günü kutlu olsun.

